截至本报告书摘要签署日，收购人无在未来 12 个月内继续增加其在上市公司中

拥有权益的股份或处置其已拥有权益股份的计划。

三、收购决定

（一）本次交易已经履行的审批程序

1、2015 年 10 月 29 日，世纪游轮召开第四届董事会第三次会议，审议通过本次

重组预案及相关议案。

2、2015 年 12 月 11 日，收购人兰麟投资的执行董事费拥军根据《公司法》和《上

海兰麟投资管理有限公司章程》做出执行董事决定，同意世纪游轮以发行股份方式购

买兰麟投资持有的巨人网络股权，同意签署《发行股份购买资产协议》和《业绩承诺

补偿协议》。

3、2015 年 12 月 11 日，收购人一致行动人腾澎投资的执行事务合伙人兰麟投资

作出执行事务合伙人决定，同意世纪游轮以发行股份方式购买兰麟投资持有的巨人网

络股权，同意签署《发行股份购买资产协议》和《业绩承诺补偿协议》。

重庆新世纪游轮股份有限公司收购报告书摘要

16

4、2015 年 12 月 11 日，世纪游轮召开第四届董事会第四次会议，审议通过本次

重组正式方案及相关议案。

5、2015 年 12 月 11 日，交易各方签署了《发行股份购买资产协议》、《业绩承诺

补偿协议》和《置出资产出售协议》。

（二）本次交易尚需履行的审批程序

本次交易尚需履行的审批程序包括：

1、上市公司股东大会审议通过本次重组正式方案，并同意拟购买资产股东及实

际控制人及其一致行动人免于发出要约收购上市公司股票；

2、中国证监会核准本次交易。

截至本收购报告书摘要签署日，相关报批事项仍在进行之中。上述批准或核准均

为本次交易的前提条件，在取得批准或核准前，不能实施本次收购。

重庆新世纪游轮股份有限公司收购报告书摘要

17

第三节 收购方式

一、收购人在上市公司中拥有的权益情况

（一）本次收购前收购人在上市公司中拥有的权益情况

本次收购前，收购人未持有上市公司股份。

（二）本次收购完成后收购人在上市公司中拥有的权益情况

本次收购完成后，不考虑配套募集资金发行股份的影响，兰麟投资将持有世纪游

轮 156,723,643 股股份，持股比例 30.78%；其一致行动人腾澎投资将持有世纪游轮

54,326,299 股股股份，持股比例 10.67%，合计持有 211,049,942 股股份，占世纪游轮

发行后总股本的 41.45%，兰麟投资将成为世纪游轮的控股股东，史玉柱将成为世纪游

轮的实际控制人。

本次收购前后，不考虑配套募集资金发行股份的影响，上市公司股东持股情况如

下：

股东名称

重组前 本次增减

股份数量

（股）

重组后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）

持股比

例

兰麟投资 - - 156,723,643 156,723,643 30.78%

腾澎投资 - - 54,326,299 54,326,299 10.67%

鼎晖孚远 - - 46,996,884 46,996,884 9.23%

铼钸投资 - - 45,862,513 45,862,513 9.01%

中堇翊源 - - 42,724,440 42,724,440 8.39%

澎腾投资 - - 38,306,386 38,306,386 7.52%

弘毅创领 - - 35,247,663 35,247,663 6.92%

孚烨投资 - - 23,498,442 23,498,442 4.62%

彭建虎 43,721,700 66.80% - 43,721,700 8.59%

彭俊珩 4,895,000 7.48% - 4,895,000 0.96%

其他社会股东 16,833,300 25.72% - 16,833,300 3.31%

总股本 65,450,000 100.00% 443,686,270 509,136,270 100.00%

注：巨人网络 100%股权按照 1,312,424.00 万元测算，发行股份购买资产的每股价格

按照 29.58 元/股计算；本测算不考虑募集配套资金的影响。

二、本次重组的基本方案

本次交易总体方案包括：（1）重大资产出售；（2）发行股份购买资产；（3）募集

配套资金。其中，重大资产出售与发行股份购买资产互为前提、互为条件，共同构成

重庆新世纪游轮股份有限公司收购报告书摘要

18

本次交易方案不可分割的组成部分，其中任何一项因任何原因终止或不能实施，则本

次交易将终止实施；募集配套资金实施与否或配套资金是否足额募集均不影响前两项

交易的实施。

（一）重大资产出售

上市公司拟向彭建虎或其指定第三方出售上市公司全部资产及负债（母公司口

径），彭建虎或其指定第三方以现金方式向上市公司支付。

截至评估基准日，本次交易的拟出售资产评估值为 60,423.62 万元，经交易双方

友好协商，本次交易中拟出售资产作价为 60,424.00 万元。

（二）发行股份购买资产

上市公司拟向巨人网络的全体股东非公开发行股份购买其持有的巨人网络 100%

股权。

本次发行股份购买资产所发行股份的定价基准日为上市公司第四届董事会第三

次会议决议公告日，本次发行股份购买资产发行价格为经除权除息调整后的定价基准

日前 20 个交易日上市公司股票交易均价（计算公式为：定价基准日前 20 个交易日股